

Gjellerupvej 83c Invest ApS

Mejlgade 46, 8000 Aarhus

CVR-nr. 28 97 84 48

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2024.

Jens Ole Aris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gjellerupvej 83c Invest ApS Mejlgade 46 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 28 97 84 48
	Stiftet: 19. august 2005
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Krogager Andersen, direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Handelsanpartsselskabet af 30.4.81

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 123.424 mod 53.722 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69.596 mod 13.826 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	123.424	53.722
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.226	-36.002
Resultat før skat	89.198	17.720
Skat af årets resultat	-19.602	-3.894
Årets resultat	69.596	13.826
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	69.596	13.826
Disponeret i alt	69.596	13.826

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	4.000.000	4.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4.000.000	4.000.000
Anlægsaktiver i alt	4.000.000	4.000.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	17.173
Andre tilgodehavender	110.506	116.693
Tilgodehavender i alt	110.506	133.866
Omsætningsaktiver i alt	110.506	133.866
Aktiver i alt	4.110.506	4.133.866

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	428.020	358.424
Egenkapital i alt	553.020	483.424
Gældsforpligtelser		
Deposita	100.000	93.877
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.416.490	3.539.065
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.602	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.536.092	3.632.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.894	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.394	17.500
Gældsforpligtelser i alt	3.557.486	3.650.442
Passiver i alt	4.110.506	4.133.866
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	344.598	469.598
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.826	13.826
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	358.424	483.424
Årets overførte overskud eller underskud	0	69.596	69.596
	125.000	428.020	553.020

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.226	35.987
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>15</u>
	<u>34.226</u>	<u>36.002</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Investeringsjendomme		
Kostpris primo	<u>4.853.522</u>	<u>4.853.522</u>
Kostpris ultimo	<u>4.853.522</u>	<u>4.853.522</u>
Regulering til dagsværdi primo	<u>-853.522</u>	<u>-853.522</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>-853.522</u>	<u>-853.522</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/6 2023</u>
Afkastkrav, erhverv	5,2

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 4.000 t.kr. pr. 30. juni 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 350 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 400 t.kr.

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Deposita	100.000	0	100.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.416.490	0	3.416.490	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.602	0	19.602	0
	<u>3.536.092</u>	<u>0</u>	<u>3.536.092</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernforbundne selskabers bankmellemværende er der deponeret ejer pantebrev nominel kr. 5.000.000 med pant i ejendommen med regnskabsmæssig værdi kr. 4.000.000.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 187 som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Handelsanpartsselskabet af 30.4.81, CVR-nr. 60481512, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
